2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

29.03.2017                                                                                                                 № 1130
О заключении договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Находкинского городского округа, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа, в целях осуществления депутатской деятельности и приема граждан депутатом Законодательного Собрания Приморского края Романовым В.Г.,
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Разрешить муниципальному казенному учреждению «Хозяйственное управление» города Находки заключить договор безвозмездного пользования нежилыми помещениями общей площадью 27,7 кв.м., этаж цокольный, номера на поэтажном плане 9, 10, входящими в состав нежилых помещений общей площадью 80,8 кв.м. (лит. II), в здании (жилой дом, лит. 1) по адресу: г. Находка, Находкинский проспект, 18, закрепленных на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Хозяйственное управление» города Находки, с Законодательным Собранием Приморского края, сроком на пять лет.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                         Е.И. Воронин